EDITAL Nº009/2025

01ª CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO

PÚBLICO SIMPLIFICADO

A Prefeita Municipal Rafaela Martins Losi no uso das suas

atribuições legais, e em conformidade com o Edital n°009/2025, visando o

preenchimento de vaga.

TORNA PÚBLICO, a convocação dos aprovados no  Processo

Seletivo Público Simplificado para a Administração Municipal.

Art. 1°- Os convocados abaixo relacionados para as vagas,

deverão comparecer impreterivelmente até o dia  15 de Setembro de 2025,

junto     ao Departamento de Recursos Humanos, para assumir a vaga e

distribuição do local de trabalho.

Motorista de caminhão/ônibus – 40 horas

Classificação Nome do Candidato(a)

1°  Jessica Caroline Provenzi

2°  Ermeson Damaceno Carneiro

3°  Cleomar Rodrigues Da Silva

4°  Valdocir Cergio Kehl

5°  Solange Aparecida Augusta De Souza

6°  Julio Cezar Pinheiro

7°  Edilson Carlos Talaszka

8°  Tiago Henrique Talaszka

9°  Edenilson Guimaraes

10°  Marcelo Augusto Ribeiro Flores

11°  Jose Eduardo Ercego Flores

12°  Jean Wojciechowski

13°  Cesar Augusto Chaves Dos Santos

14°  Gustavo Henrique Pantaleão Pinto

15°  Jeferson Andrade Machado

16°  Rodiney Gonzaga De Freitas

17°  Rafael Pasqualotto

18°  Vinícius Miguel De Freitas Ximendes

19°  Jaison Wendrik Camargo Dos Santos

Motorista de caminhão/ônibus – 40 horas – Afrodescendente

Classificação Nome do Candidato(a)

1°  Julio Cezar Pinheiro

2°  Edenilson Guimaraes

Servente de Serviços Gerais– 40 horas

Classificação Nome do Candidato(a)

1°  Jean Fortunatti De Macedo

2°  Jocemir Lopes Farias

3°  Luiz Carlos Tatin

4°  Joao Maria Hartkpf

5°  Leandro Marcelo De Oliveira

6°  Rosemeri Felisberto Dias

7°  Jorleandro Dos Santos

8°  Aline Bianca Rodrigues Mazutti

9°  Mauricio Henrique Duarte Freitas

10°  Patricia Aparecida Gomes

11°  Maicon Luiz Carvalho Rodrigues Dos Santos

12°  Douglas Letuiski Gomes Pimenta

13°  Edison Gilberto Moreira

14°  Rudinei Inácio Alves

15°  Marizete Barbosa Ferreira

16°  Adrieli Parnoff Querino Moreira

17°  Larissa Cristina Dos Santos De Quadros

18°  Roseli Aparecida Lemes Da Silva

19°  Daiane Dos Santos

20°  Amanda Regina Duarte De Freitas

21°  Roseni De Fátima Da Rosa

Servente de Serviços Gerais– 40 horas – Afrodescendente

Classificação Nome do Candidato(a)

1°  Maicon Luiz Carvalho Rodrigues Dos Santos

Médico Veterinário – 40 horas

Classificação Nome do Candidato(a)

1°  Jessica Francisca Batista Dos Santos

2°  Larissa Barbosa

Assistente Técnico Nível Superior – 40 horas

Classificação Nome do Candidato(a)

1°  Lucas Da Silva Maciel

2°  Enedir De Fátima Fortuna

3°  Laura Eliza Loyola Pozzan

4°  Jéssica Vieira Dos Santos

5°  Matheus Tairan De Oliveira

Assistente Técnico Nível Superior – 40 horas – Afrodescendente

Classificação Nome do Candidato(a)

1° Wanderlei Bueno Maciel

Merendeira - 40 horas

Classificação Nome do Candidato(a)

1°  Adriane Cristina Guedes

2°  Edimara Machado Brizola

3°  Tânia Maria Duarte Tonial

4°  Saionara Chaves Fidelis

5°  Soeli Maria Azevedo

6°  Cristiane Borges Fernandes

Auxiliar de Serviços Gerais– 40 horas

Classificação Nome do Candidato(a)

1° Francieli Ferreira Dos Santos

2° Sulien Thais Novatzki

3° Isabel Gomes Damascena

4° Lais Leidiane Farias De Oliveira

5° Vitória Fortunatti

6° Rodrigo Da Silva

7° Simone Fatima Lopes Inacio

8° Elizandra Garcia Galdino

9° Talita Kauana Gattermann Soares

10° Adrieli Fernando Camargo De Morais

11° Cristiano Castanha Pacheco

12° Paulo Roberto Pedroso

13° Jonatan Blaz Dos Santos

14° Daiani Fatima Felisberto Maciel

15° Rege Alves

16° Rozeli Aparecida Borgow Pereira

17° Fabiana Da Maia Da Silva

18° Pabline Batista Siqueira

19° Naiara De Freitas Lisboa

20° Tais Fernanda De Oliveira

21° Adriana De Oliveira Camargo

Auxiliar de Serviços Gerais– 40 horas – Afrodescendente

Classificação Nome do Candidato(a)

1°  Ines Lopes Jesus

Mãe Social – 40 horas

Classificação Nome do Candidato(a)

1°  Catiana Aparecida Dos Santos

Professor – Ensino Fundamental – 20 horas

Classificação Nome do Candidato(a)

1° Erenice Izabel Mendes Da Silva

2° Getulio Pereira Guedes Junior

3° Vânia Aparecida Da Silva

4° Liliane Padilha Schauss

5° Priscila Crozetta Santetti

6° Verônica Raquel Leal Grignani

7° Allanna Beathriz Da Gloria Poncio

8° Sueli Aparecida Da Silva

9° Roselei Aparecida Zago

10° Jéssica Cappellaro Faoro

11° Bianca Liz Marques Lebkuchen

12° Fabiane De Araújo Chaves

13° Lyége Da Silva De Souza

14° Ely Rodrigues

15° Marcia De Fatima Da Silva

16° Aneliria Riboli

17° Sandra De Fatima Ribeiro

18° Francieli Favero Mitrut

19° Emanoele Cristina Lourenco Rodrigues

20° Gracieli De Chaves Maciel

21° Aline Vitoria Reis

22° Elisandra Correia De Oliveira

23° Marley Casanova Farias

24° Jéssica Da Silva Lisboa

25° Ana Paula Da Silva

26° Danieli Duarte Pacheco

27° Simone De Fatima Crozetta

28° Rosana Ribeiro Dos Santos

29° Michele Fatima De Bortoli De Lima

30° Ana Luiza Bianco Rempel

31° Vanessa Ribeiro

32° Marina Pedroso De Ramos Rodrigues

33° Vera Da Silva

34° Cristiane De Fátima Da Luz

35° Rosangela Aparecida Dos Santos Damascena

36° Beatriz Valenga Chagas

37° Barbara Luana Kleinibing

38° Maysa Lazi Camargo Marques Borba

39° Jovelly Dos Reis Farias

40° Alessandra Biedermann De Jesus

Professor – Ensino Fundamental – 20 horas – Afrodescendente

Classificação Nome do Candidato(a)

1° Sueli Aparecida Da Silva

2° Alaise Correa De Souza

3° Noemi Aparecida Dos Santos

Professor – Ensino Fundamental – 20 horas- Necessidades Especiais

Classificação Nome do Candidato(a)

1°  Romário Muller

Técnico Desportivo – 20 horas

Classificação Nome do Candidato(a)

1° Fernanda Zampieri Barboza

2° Joao Alberto Rosa De Souza

3° Ronaldo Mendes Da Silva Junior

4° Claudimir Alves De Oliveira

Vigia– 40 horas

Classificação Nome do Candidato(a)

1° Anildo Kopczuk

2° Dionatan Jose Moreira Rodrigues

3° José Dreher

4° Paulo Da Silva

5° Luiz Ribeiro Dos Santos

6° Neri Antunes Wolff

7° Floriano De Araújo Filho

8° Joelson Da Silva

Art. 2°-  O não comparecimento na data e local marcados, para

atender o presente edital e confirmar aceitação da vaga, será considerado como

desistência, e o candidato perderá o direito  a vaga.

Clevelândia, Paraná, 09 de Setembro de 2025.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Rafaela Martins Losi
Prefeita Municipal

		2025-09-09T12:15:04-0300
	RAFAELA MARTINS LOSI:04133614976
	Eu sou o autor deste documento